
　今年も早いもので一年の締めくくりの月となりました。皆様におかれましてはます
ますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃はリバース溶液活用商品プレゼン・テラをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

今回は、年末の大掃除に便利な純粉石けんリフレパウダーと液体石けんのご案内です。

株式会社アルコバレーノ
〒150-0002
東京都渋谷区渋谷3-11-7 第 2ミネギシビル3F東京都渋谷区渋谷3-11-7 第 2ミネギシビル3F
TEL:03-3498-6577　　FAX:03-3498-6575TEL:03-3498-6577　　FAX:03-3498-6575

担当：安瀬担当：安瀬

大掃除に大活躍 ！  リフレパウダー

プレゼン・テラの人気商品リフレパウダーは、毎日のお洗濯はも
ちろん、お掃除にも大活躍します。プロのお掃除業者様も愛用さ
れていらっしゃいます。
そんなリフレパウダーはキッチンでのひどい油汚
れ、拭き掃除、洗車などさまざまなシーンでお使
いいただけます。
大掃除だけでなく、日頃のお掃除にも取り入れて
いただければ幸いです。
使用方法は別紙にてご案内しております。

2015 年 12月吉日

年末年始休業のお知らせ

年内最終ご注文受付は
2015年12月25日（金）まで

※12月26日（土）以降のご注文は
1月６日（水）の発送となります

2016年1月５日（火）

2015年12月26日（土）午後

〜

本年もご愛顧賜り
ありがとうございました。
本年もご愛顧賜り

ありがとうございました。

リバースワックス

１Ｌ　￥4,500 + 税 
４Ｌ　￥16,000 + 税

2kg　  ￥2,600+ 税 
800g　￥1,300 + 税

ワックスを塗ることで
キズや汚れから床を守り、
普段の掃除が楽になります。

・消臭効果：生活臭やペット臭の軽減。

・シックハウス対策：有害化学物質の分解・低減。

・帯電防止：静電気が抑制されます。

・抗酸化作用：汚れが落ちやすくなります。

大掃除の

仕上げに

リバースワックスの特徴

合成界面活性剤・防腐剤・
漂白剤・蛍光剤等不使用


